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ИНФОРМАТИКА за 6 одделение 

ТЕМА: Алгоритамско размислување преку игра  час 3

Кодови за бои:
00 = бела
10 = сива
11 = црвена
01 = црна

Обој ги полињата на празната квадратна мрежа 
според дадените кодови. 

Кодовите во еден ред одговараат на полињата 
во соодветната редица од квадратната мрежа. 
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